保護者各位

令 和 ４ 年７月 14日

南 風 原 高 等 学 校

校 長  西 原   誠

１人１台端末を活用した学びの推進に伴う

端末購入等に関する「調査」についてお知らせ

猛暑の候、保護者の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から、本校の教育活動

にご協力を頂き心から感謝申し上げます。令和 4 年度からの高等学校における 1 人 1 台端末

を活用した授業の実施や学習端末の購入については、生徒・保護者へリーフレット等でお知らせ

しているところです。２学期からの活用に向け、各自で７月中に購入するようご協力をお願いし

ます。

また、購入に向けた需要の調査のため、1 人 1 台端末の購入等に関する「調査」を行います。

お手数をおかけしますが、７月 22日(金)までに下記の URL または QR コードからご回答をお願

いします。

なお、経済的な理由などで端末の購入が困難な家庭へは昨年度、県の備品として貸出用端末が

整備されており、借用を希望する世帯への貸出が認められております。 借用を希望される場合、

南風原高校ホームページから貸出の条件をお読みになり、「調査」からご回答ください。貸出端末

の台数には上限があります。希望者が多数の場合は、ご希望に添えないことがありますので、ご

了承ください

＜１人１台端末の購入等に関する「調査」＞

● 回答の対象は全１年生保護者です。購入の有無にかかわらずご回答ください。

               回答期限：７月 22日（金）まで

https://forms.office.com/r/K0EFtvuXtb

本件連絡先（担当）

南風原高等学校 教頭 松原 芳和

TEL 098-889-4618

必ずご一読ください

https://forms.office.com/r/K0EFtvuXtb